
 

HANKERAPORTTI 

Yliopisto Oulun yliopisto  

Hankkeen nimi 
(YO/OPM) 

TieVie – Valtakunnallinen tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön koulutus 
  

Jatkohanke 
hankkeelle TieVie – Valtakunnallinen tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön koulutus   

Hanketyyppi Yliopistojen yhteistyöhanke / virtuaaliyliopistohanke Raportoitava 
vuosi 2006  

     Aloitusvuosi 2001 

Tila  

Esitys perustettu  Vastuuhenkilö Merja Peurasaari 

Koordinoija Oulun yliopisto 
Sähköpostiosoite 
ilmoituksille merja.peurasaari@oulu.fi 

Muut osallistuvat 
org. 

Helsingin yliopisto, Jyväskylän yliopisto, Teknillinen korkeakoulu ja Turun yliopisto 
 

Liittyvät hankkeet   
Kuvaus TieVie-virtuaaliyliopistohankkeen vuoden 2006 toiminnan tavoitteena on 

- TieVie-asiantuntijakoulutuksen toteuttaminen lukuvuonna 2006 – 2007 (lukuvuoden 2005 – 2006 koulutuksen loppuun saattaminen), 

- hankkeen tulosten kokoaminen ja levittäminen sekä 

- suunnitella TieVie-koulutusten toteuttamista vuodesta 2007 lähtien maksullisena, palvelusopimukseen pohjautuvana koulutuksena 
yhteistyössä SVYPAn ja AOR 3:n kanssa. 

 
1 TieVie-asiantuntijakoulutus lv 2006 - 2007 (15 op) 
 
TieVie-hanke kouluttaa tieto- ja viestintätekniikan (tvt) opetuskäytön asiantuntijoita Suomen yliopistoihin ja ammattikorkeakouluihin toteuttamalla 
lukuvuonna 2006 - 2007 ope.fi III-tasoa vastaavaa TieVie-asiantuntijakoulutusta. Koulutukseen otetaan osallistujia kaikista Suomen yliopistoista. 
Lisäksi TieVie-asiantuntijakoulutusta tarjotaan maksullisena ammattikorkeakoulujen henkilökunnalle. Koulutus toteutetaan pitkäkestoisena, 
käytännön työhön integroituna koulutuksena, jolla varmistetaan koulutuksen vaikuttavuus korkeakoulujen opetuskäytänteisiin ja toimintaan. Usean 
korkeakoulun yhteinen koulutus ja lähi- ja etätyöskentelymuotojen joustava käyttö mahdollistavat verkostoitumisen sekä kouluttajien ja osallistujien 
asiantuntijuuden jakamisen. Valtakunnallinen koulutus tarjoaa konkreettisen mahdollisuuden eri korkeakoulujen ja tieteenalojen osallistujien 
yhteistyölle ja verkostoituneen opetuksen ja verkostohankkeiden toteuttamiselle. TieVie-hankkeen kausi päättyy vuoden 2006 lopussa, mutta 
elokuussa 2006 alkanut koulutus jatkuu vielä keväälle 2007. 
 
Lisäksi keväällä 2006 on toteutettu loppuun syksyllä 2005 alkanut TieVie-asiantuntijakoulutus (15 op). Kyseinen koulutus on toteutettu vuoden 
2005 resursseilla. 
 
2 Toiminnan vakiinnuttaminen ja tulosten levittäminen 
 
Tvt:n opetuskäytön henkilöstökoulutustoiminta vakiinnutetaan suunnittelemalla TieVie-koulutusten toteuttamista vuodesta 2007 lähtien 
maksullisena, palvelusopimukseen pohjautuvana koulutuksena yhteistyössä SVYPAn ja asianomistajaryhmä 3:n kanssa (AOR 3:n tehtävänä on 
yhteisesti tuotettujen tvt-koulutuspalveluiden ja tvt-tukipalveluiden kehittäminen).  
 
 
3 Hankkeen tulosten levittäminen 
 
Ennen strategiakauden päättymistä on tärkeää dokumentoida hankkeen toimintaa sen eri tasoilla ja raportoida siitä, jotta saadaan jaettua 
hankkeen aikana syntynyttä osaamista, kokemuksia sekä hyviä käytänteitä ja toimintamuotoja myös muiden toimijoiden hyödynnettäväksi. Samalla 
voidaan luoda suuntaviivoja toiminnan jatkamiselle tulevaisuudessa. Hankkeen tulosten kokoamiseksi ja levittämiseksi vuoden 2006 aikana 
tehdään julkaisu, johon kootaan hankkeen toiminnan kuvaus, erilaisia tapauskuvauksia sekä kuvauksia toimivista tvt:n opetuskäytön käytänteistä. 
Julkaisun kirjoittajina toimivat TieVie-verkoston eri toimijoita kuten suunnitteluryhmäläisiä, koulutuksien osallistujia eri vuosilta sekä verkoston 
paikallisia toimijoita. 
 
 
Hankkeen organisoituminen 
 
TieVie-hankkeen koordinaatio on hoidettu Oulun yliopistoista yhden osa-aikaisen (8 kk) koordinaattorin ja yhden osa-aikaisen (3 kk) 
koulutusassistentin voimin. TieVie-koulutusten suunnittelu ja kehittäminen on tapahtunut yhteistoiminnallisesti TieVie-suunnitteluryhmässä, johon 
kuuluu yhteensä 12 jäsentä (ks. http://tievie.oulu.fi/yhteystiedot/yhteystiedot.htm). Vuoden 2006 aikana suunnitteluryhmä on kokoontunut 3 kertaa 
(yhteensä 5 työpäivää). Yhteistä suunnittelutyötä on tehty myös video- ja puhelinneuvottelun välityksellä (6 kokousta) sekä sähköpostilistan 
välityksellä. Sähköpostilistalle kuuluu myös SVYPA:n edustaja. Lisäksi yhteistyöpalavereja on pidetty mm. SVYPAn ja Vopla-hankkeen kanssa, 
joiden kanssa yhteistyö on tiivistynyt viime vuosina. Koulutusten markkinointi ja osallistujien valinta on tapahtunut yliopistoihin rekrytoitujen TieVie-
yhteyshenkilöiden kautta (ks. http://tievie.oulu.fi/yhteystiedot/yhteyshenkilot.htm). Jokaisessa yliopistossa on lisäksi ollut palkattuna yliopiston 
omalla rahoituksella 1 - 2 mentoria, jotka ovat vastanneet paikallisten mentorryhmien ohjaamisesta ja osallistujien kehittämishankkeiden 
tukemisesta (ks. http://tievie.oulu.fi/yhteystiedot/mentorit2006.htm).  
 

Tavoitteiden 
toteutuminen 

1 TieVie-asiantuntijakoulutus lv 2006 - 2007 (15 op) 
 
TieVie-asiantuntijakoulutuksen aloitti elokuussa 100 yliopistojen osallistujaa sekä 3 osallistujaa ammattikorkeakoulusta. Vuoden 2006 loppuun 
mennessä koulutus on edennyt suunnitelman mukaisesti puoleen väliin ja koulutus päättyy toukokuussa 2007. Tarkempi koulutuksen kuvaus löytyy 
TieVie-portaalista: http://tievie.oulu.fi/tievieasiantuntijakoulutus/rakenne.htm. 
 
2 Toiminnan vakiinnuttaminen 



 
TieVie-hanke on suunnitellut yhdessä Svypan kanssa maksullisia TieVie-koulutuksia. Syksyn 2006 aikana on selvitetty yliopistojen kiinnostusta 
ostaa koulutuspaikkoja, jotta voidaan päättää koulutuksen aloittamisesta. TieVie-koulutuskokonaisuuksiin syksyn aikana saatujen 
osallistujamäärätietojen pohjalta voidaan toteuttaa TieVie-asiantuntijakoulutuksen (15 op), joka vastaa ope.fi III-tasoa (tvt:n opetuskäytön 
erityisosaaminen). ope.fi II-tasoa vastaavan TieVie-koulutuksen (5 op) osallistujamäärä jäi niin pieneksi, että tätä koulutusta ei pystytä 
järjestämään. TieVie-asiantuntijakoulutus käynnistyy elokuussa 2007 ja päättyy huhtikuussa 2008. Koulutuksen markkinointi ja osallistujien 
valinta/vahvistaminen tapahtuu organisaatiossa toukokuun 2007 loppuun mennessä. Koulutuksen toteutus ja sisällöt tullaan vielä tarkistamaan ja 
päivittämään kevään aikana ennen uuden koulutuksen alkua. 
 
3 Hankkeen tulosten levittäminen 
 
TieVie-hankkeen tulosten, toimivien käytänteiden sekä syntyneiden kokemusten ja ideoiden kokoaminen ja levittämiseksi on suunniteltu 
hankkeesta julkaisu, johon kootaan hankkeen toimintaa vuosien varrelta eri näkökulmista ja eri toimijoilta. Keväällä 2006 pyydettiin 
kirjoitusehdotuksia koulutusten osallistujilta, kouluttajilta, mentoreilta, yhteyshenkilöiltä ja suunnitteluryhmäläisiltä. Ehdotuksia tuli hyvin kattavasti. 
Ehdotuksista valittiin julkaisuun sopivimmat aiheet. Julkaisu on vuoden 2006 lopussa käsikirjoitusvaiheessa ja valmistuu vuoden 2007 alkupuolella. 
 
Julkaisun lisäksi TieVie-hanke järjestää 20.3.2007 valtakunnallisten virtuaaliyliopistopäivien yhteydessä ” Tuhat ja yksi TieVie-tarinaa – TieVie-
hankkeen juhlaseminaarin”. Seminaarin tavoitteena on: 
- jakaa kokemuksia ja hyviä käytäntöjä sekä antaa toimijoille eväitä käytäntöjen vakiinnuttamiseen ja tvt:n opetuskäytön kehittämiseen omassa 
työssä, 
- edistää tvt:n opetuskäyttöön ja hyödyntämiseen liittyvää keskustelua, tukea verkostoitumista ja tuoda toimijoita yhteen tulevien hankkeiden 
virittelyyn, 
- juhlistaa projektin päätöstä, 
- julkistaa TieVie-virtuaaliyliopistohankkeen julkaisu ja vaikuttavuustutkimuksen sekä 
- kiittää hankkeen toiminnassa mukana olleita. 
 
Ohjelmassa mm. paneeli, ryhmissä työskentelyä sekä iltaohjelma ja TieVie-julkaisun julkistaminen. 
 

Alku- ja loppupvm 1.1.2006 -  31.12.2006 (31.5.2007) 
Toteutunut 
eteneminen 2006 

Tammikuu - huhtikuu 2006 

- TieVie-asiantuntijakoulutuksen 2005 loppuun saattaminen 

- TieVie-asiantuntijakoulutuksen 2006 markkinointi 

- TieVie-asiantuntijakoulutuksen suunnittelu ja kehittäminen vuoden 2005 palautteen perusteella 

- TieVie-julkaisun suunnittelu ja käsikirjoitusehdotusten pyytäminen 

- Maksullisten TieVie-koulutusten suunnittelu ja markkinointi yhteistyössä SVYPAn kanssa kaikille yliopistoille 
 
Toukokuu – Heinäkuu 2006 

- Koulutuksen eri osioiden suunnittelua 

- TieVie-asiantuntijakoulutuksen www-sivujen rakentaminen 

- TieVie-asiantuntijakoulutuksen käynnistäminen, mm. osallistujien tiedottaminen koulutuksesta sekä koulutuksessa tarvittavien tunnusten 
jakaminen 

 
Elokuu – Joulukuu 2006 

- TieVie-asiantuntijakoulutuksen käynnistäminen ja toteutus sekä koulutuksen eri osioiden viimeistelyä 

- julkaisun käsikirjoitusten toimittaminen ja muut julkaisuun liittyvät tehtävä 

- juhlaseminaarin suunnittelu 
 

Suunnitelma 
rahoituksen 
päätyttyä 

TieVie-asiantuntijakoulutusta (15 op) on tarkoitus toteuttaa syksystä 2007 lähtien maksullisena koulutuksena. Yliopistot ostavat koulutuspaikkoja 
koulutukseen. Koulutusta tarjoavat yhteistyössä SVYPA ja TieVie-verkosto.  

 

 

HANKERAPORTTI - TOTEUTUNUT RAHOITUS  

Yliopisto 
   

Hankkeen nimi (YO/OPM)    

 
 

(1000 €)  2006 2007 2008 2009 
RAHOITUS myönnetty käytetty myönnetty käytetty myönnetty käytetty myönnetty käytetty 
Yhteensä 0 1231 0 0 0 0 0 0 
YO 0 1063 0 0 0 0 0 0  
OPM 168 168 0 0 0 0 0 0  

Muu rahoitus 0 0 0 0 0 0 0 0  

MENOT myönnetty käytetty myönnetty käytetty myönnetty käytetty myönnetty käytetty 
Yhteensä 0 192 0 0 0 0 0 0 
Palkkakulut 0 130 0 0 0 0 0 0  
Laitekulut 0 1 0 0 0 0 0 0  
Matkakulu 0 15 0 0 0 0 0 0  



Tilakulut 0 4 0 0 0 0 0 0  
Muut kulut 0 42 0 0 0 0 0 0  
Selvitys käyttämättä jääneistä rahoista 
Selvitys Opetusministeriön myöntämän kehittämisrahan käytöstä  
Elokuussa 2005 alkanut TieVie-asiantuntijakoulutus päättyi toukokuussa 2006. Koulutukset toteutettiin loppuun vuoden 2005 rahoituksella. Tästä syystä rahoituksesta 
siirtyi 43000 euroa vuodelle 2006. Vuoden 2006 rahoituksesta siirtyi puolestaan vuodelle 2007 TieVie-asiantuntijakoulutuksen loppuun saattamiseksi 19000 euroa.  
 
Rahoitus kohdassa yliopistojen summa sisältää yliopistojen omarahoitusosuus ja se koostuu seuraavista osa-alueista: 
- TieVie-suunnitteluryhmäyliopistojen omaa panostus, mm suunnitteluryhmän jäsenten virkatyötä, 
- TieVie-asiantuntijakoulutuksen osallistujien matka- ja majoituskustannukset sekä päivärahat koulutusten ajalta (8 työpäivää x 100 osallistujaa), 
- TieVie-asiantuntijakoulutuksen osallistujien koulutukseen käyttämä työaika (laskettu opetushenkilökunnan ka palkan mukaan), 
- Yliopistojen paikallisten ohjaajien (esim. mentorit) palkkiot, tekninen tuki ja koulutustilat 

 

 


